RISTORANTE
o> P PIZZERIA

SECONDI

TERR.A

- Picanha saporita alla brace con spiedo di verdure 16
- Sovracoscia disossata di pollo alla brace
con patate al bacon e misticanza 1
- |l Castrato: cosciotto,bacchetta,arrosticini
con pomodori al rosmarino e melanzane alla brace 16
- Flank Steak (angus-beef) alla brace
con patate fritte1ss

Spiedone di carne con patate 16

MARE

- Fritto misto con verdure 12745614

- Spiedini di gamberi e calamari 1-24-514

- Filetto di ricciola con crema di taralli,pomodori infornati
e capperi fritti 14

Coperto

€ 20,00
€ 16,00

€ 25,00

€ 20,00

€ 18,00

€ 18,00
€ 16,00
€ 18,00

€2,50



