

SECONDI

TERRA

-	Picanha saporita alla brace con spiedo di verdure 1-6	€ 20,00
-	Sovracoscia disossata di pollo alla brace	€ 16,00
	con patate al bacon e misticanza 1-6	
-	Il Castrato: cosciotto,bacchetta,arrosticini	€ 25,00
	con pomodori al rosmarino e melanzane alla brace 1-6	
-	Flank Steak (angus-beef) alla brace	€ 20,00
	con patate fritte 1-5-6	
-	Spiedone di carne con patate 1-6	€ 18,00

<u>MARE</u>

-	Fritto misto con verdure 1-2-7-4-5-6-14	€ 18,00
-	Spiedini di gamberi e calamari 1-2-4-5-14	€ 16,00
-	Filetto di ricciola con crema di taralli,pomodori infornati	€ 18,00
	e capperi fritti 1-4-5-6	

Coperto € 2,50